
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s. 

Sídlem:   Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 
Jednající: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Bc. Petrou Burdovou, 

místopředsedou představenstva  
IČ:    027 95 281 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Dodávka, podpora a rozvoj mobilní aplikace pro Multikanálový odbavovací systém  
 
V Praze dne 25. 10. 2017 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je jako „zákon“), na základě dotazu 
jednoho z dodavatelů uveřejňuje toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Přesné znění dotazu: 
 
„Dobrý den, 
na profilu zadavatele Operátor ICT, a.s. byla publikována ZD k VZ Dodávka, podpora a rozvoj 
mobilní aplikace pro Multikanálový odbavovací systém  (Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-
029267) 
https://zakazky.operatorict.cz/contract_display_29.html 
 
V textu ZD na straně 3 se uvádí: Účel a detailní technické požadavky na řešení poptávané v 
rámci této veřejné zakázky jsou dále popsány v příloze č. 5 této zadávací dokumentace s 
názvem „Funkční a technické požadavky“, která tvoří v nezměněné podobě přílohu č. 1 
Závazného vzoru smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 
 
Bohužel jmenovaný dokument  s názvem „Funkční a technické požadavky“ se mi mezi 
soubory ke stažení nepodařilo najít. Není uveden ani v textu návrhu smlouvy. 
 
Můžete mi tento soubor, prosím, poskytnout?“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že v kapitole 11. Zadávací dokumentace – 
Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace je mj. 
doslova uvedeno, že: 
 

https://zakazky.operatorict.cz/contract_display_29.html


„Příloha č. 5 zadávací dokumentace obsahuje důvěrné informace. Tato část zadávací 
dokumentace bude poskytnuta dodavatelům v souladu s § 36 odst. 8 ve spojení s § 96 odst. 
2 ZZVZ pouze na základě žádosti a oproti předložení podepsané dohody o mlčenlivosti (dále 
jen „NDA“). Vzor NDA, tvořící přílohu č. 8 této zadávací dokumentace, je společně s textovou 
částí zadávací dokumentace veřejné zakázky umístěn na profilu zadavatele k volnému 
stažení.“ 

Zadavatel tedy doporučuje využití postupu explicitně popsaného v zadávací dokumentaci a 
uvádí, že příloha č. 5 není poskytována prostřednictvím profilu zadavatele z důvodů 
důvěrných informací v ní obsažených. 
 
 
 
 

- Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem –  
 
Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva 
Operátor ICT, a.s. 


		2017-10-25T16:29:12+0200
	Michal Fišer, MBA




